Mẫu số 01/TT-BT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GỬI TRẺ
VÀO KHU BÁN TRÚ CỦA TRUNG TÂM BẢO TRỢ
 (
Ảnh
3x4
)TRẺ TÀN TẬT MỒ CÔI THỊ NGHÈ

			Kính gửi :  	- Trung tâm Bảo trợ trẻ tàn tật mồ côi Thị Nghè;
					- Khu Bán trú

Tôi tên :	, sinh năm :
Nghề nghiệp :	, điện thoại liên lạc :
Nơi công tác :
Địa chỉ thường trú :
Địa chỉ tạm trú :
Là 	 của cháu : 	,
Ngày tháng năm sinh : 	, Nam/Nữ : 	,
Tình trạng khuyết tật :
	Gia đình chúng tôi có nguyện vọng được gửi cháu …………… vào học chương trình giáo dục phục hồi cho trẻ khuyết tật tại Cơ sở Bán trú của Trung tâm Bảo trợ trẻ tàn tật mồ côi Thị Nghè.
	Rất mong Ban Giám đốc trung tâm xem xét tiếp nhận, tôi xin chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của Trung tâm và Cơ sở Bán trú./.

	……………, ngày …… tháng …… năm 20.…
	Người làm đơn
	 (ký tên và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]